THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin về công suất, sản lượng của các mỏ được cấp

phép khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn huyện Phong Thổ

                Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2877/TB-STNMT ngày 26/10/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc công khai thông tin về công suất, sản lượng của

các mỏ được cấp phép khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường

trên địa bàn tỉnh Lai Châu (sao gửi kèm theo).

UBND huyện Phong Thổ thông báo công khai thông tin về danh sách các

mỏ, công suất, sản lượng khai thác của các mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng

thông thường được cấp phép khai thác trên địa bàn huyện Phong Thổ; gồm có 02

mỏ cát, sỏi (Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Sơn Lâm, Công ty TNHH

Thành Đạt) và 04 mỏ đá (Hợp tác xã 68, Hợp tác xã Xuân Thanh, Hợp tác xã

Hữu Hảo, Doanh nghiệp tư nhân Thanh Thế).

(Chi tiết tại danh sách gửi kèm theo).

 Trên đây là Thông báo của UBND huyện Phong Thổ về việc công khai

thông tin về công suất, sản lượng của các mỏ được cấp phép khai thác khoáng sản

làm vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng      năm 2023

		2023-11-02T15:17:38+0700

		2023-11-02T16:04:33+0700

		2023-11-02T16:04:33+0700

		2023-11-02T16:04:33+0700

		2023-11-02T16:04:33+0700